
UCHWAŁA NR XXV/220/14
RADY GMINY OSTROWICE

z dnia 12 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowice na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 240 a ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/202/14 Rady Gminy Ostrowice z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ostrowice na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany - § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się limit zobowiązania z tytułu zaciągniętej pożyczki z budżetu państwa w kwocie 
24 000 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań i pokrycie planowanego deficytu budżetu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ostrowice.

 

Przewodniczący Rady

Jan Błachuta

Id: 09160A37-88E7-48A8-A29C-08140FD3EDAB. Podpisany Strona 1




